一般社団法人鳥取県バスケットボール協会  https://tottori-basket.com/index.html
〒680-0834 鳥取県鳥取市永楽温泉町 386 郵便局前ビル 2F  Tel：090-4890-6061 Fax：0857-88-9061

TOTTORI BASKETBALL ASSOCIATION
事 務 連 絡
２ ０ ２ ２ 年 ６ 月 １ 日

Ｕ１４Ｕ１３育成センター観覧希望者の皆様
（一社）鳥取県バスケットボール協会

技 術 委 員 長   蓑 原  知 也
（ 公 印 省 略 ）

責 任 担 当 者   山 根  晃 治
（ 公 印 省 略 ）

Ｕ１４Ｕ１３育成センター観覧申し込みについて

平素より本県バスケットボール協会の活動につきましては、ご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。
さて、標記の件につきまして、下記の内容をご確認いただき、事前申し込みをおねがいいたします。

１．観客について

（１）練習会ごとの事前申し込み制とします。育成センターの観覧を希望される方は、下記の申し込みフォ

ームにて、各練習会が行われる2日前までに申し込みを完了してください。
   ※観覧は所属選手1名につき最大2名までとします。（選手の保護者・家族を原則とします。）

※申込フォーム：https://forms.gle/t5MXJPxeYe6JYMWg6
   ※下記のQRコードを読み取っていただいても、申込フォームに接続されます。

（２）当日会場にて、健康チェックシート（本協会指定様式）を提出していただき、検温結果・体調

などについて確認して、発熱や風邪症状などの体調不良がなく健康に関する状態が良好な方に
ついて会場への入場を許可します。

（３）ソーシャルディスタンスの確保・手指消毒・マスク着用をお願いします。

２．会場への出入り等について

     （１）練習会開始時間までに各会場入口の観客受付にて健康チェックシートを提出して入場ください。
     ※練習会開始時間以降の入場、再入場は基本的にできませんので、予めご了承ください。

    （２）各会場で指定されている観客席以外での観覧はお控えください。

３．健康チェックシート（観客用）について
  （１）鳥取県バスケットボール協会ＨＰよりダウンロードしてご記入のうえ、当日にご持参ください。

４．その他
 （１）感染症の拡大状況や国からの指示、鳥取県版コロナ警報の発令状況などによっては、無観客となる場

合がありますので、あらかじめご了承ください。
 （２）練習会を行う各会場の構造上、観覧席を設けることができない場合は無観客での実施とさせていただ

くことがあります。

＜本件についてのお問合せ＞
（一社）鳥取県バスケットボール協会 技術委員会

Ｕ１４育成センター担当 山根 晃治
Tel：090-1181-9985（個人携帯）